Постановление Администрации города № 7276 от 09.10.2013
О признании утратившим силу постановления Администрации города от 17.05.2013 № 3206

«О передаче отдельного государственного полномочия

по поддержке личных подсобных хозяйств муниципальному казенному учреждению

«Казна городского хозяйства»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), в целях приведения в соответствие с действующим       законодательством муниципальных правовых актов Администрации города:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города        от 17.05.2013 № 3206 «О передаче отдельного государственного полномочия   по поддержке личных подсобных хозяйств муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов